

ÅRSREDOVISNING

för

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Breffni Air Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den . 2026-02-20

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kävlinge 2026-02-20

Patrick Sheanon

Patrick Sheanon

ÅRSREDOVISNING

för

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är att installera kanalsystem och tillhörande anläggningar för ventilationssystem.

Bolaget bedriver en filial i Norge (NUF), 931 424 777. Filialen redovisar moms i Norge och beskattas i Sverige. Omsättning i Norge om 10 466 250 SEK samt kostnader om 8 353 346 SEK ingår i årets resultaträkning

Företagets säte är Skåne län, Kävlinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår från 1 april - 31 mars till 1 oktober - 30 september. Detta innebär att innevarande år är förlängt.

Flerårsöversikt

Bokslutsår 2021/2022 omfattar 15 månader.

Bokslutsår 2024/2025 omfattar 18 månader.

Övriga år omfattar 12 månader.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	234 850 453	46 749 489	29 130 796	64 420 339
Resultat efter finansiella poster	19 476 669	-1 093 971	-2 873 010	10 544 853
Soliditet (%)	47,82	18,73	67,23	70,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 402%. Detta beror dels på förlängt bokföringsår samt dels på fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 875 295	-1 093 971	6 831 324
Balanseras i ny räkning		-1 093 971	1 093 971	0
Årets resultat			15 995 523	15 995 523
Belopp vid årets utgång	50 000	6 781 324	15 995 523	22 826 847

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

6 781 324

Årets resultat

15 995 523

22 776 847

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

22 776 847

22 776 847

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026030408384

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-04-01 2025-09-30	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		234 850 453	46 749 489
Övriga rörelseintäkter		2 504 647	637 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>237 355 100</u>	<u>47 387 325</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-174 017 978	-27 927 187
Övriga externa kostnader		-14 942 578	-7 663 311
Personalkostnader	2	-28 018 199	-11 155 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 987	0
Summa rörelsekostnader		<u>-217 006 742</u>	<u>-46 746 452</u>
Rörelseresultat		20 348 358	640 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 245	922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-927 934	-1 735 766
Summa finansiella poster		<u>-871 689</u>	<u>-1 734 844</u>
Resultat efter finansiella poster		19 476 669	-1 093 971
Resultat före skatt		19 476 669	-1 093 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 481 146	0
Årets resultat		<u>15 995 523</u>	<u>-1 093 971</u>

2026030408385

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

2026030408386

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2025-09-30

2024-03-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

40 038

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

58 054

0

Summa materiella anläggningstillgångar

98 092

0

Summa anläggningstillgångar

98 092

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

0

1 271 415

Summa varulager

0

1 271 415

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 414 391

14 070 834

Fordringar hos koncernföretag

86 853

12 598

Övriga fordringar

531 739

2 672 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 580 587

6 939 674

Summa kortfristiga fordringar

35 613 570

23 695 287

Kassa och bank

Kassa och bank

12 017 896

11 490 375

Summa kassa och bank

12 017 896

11 490 375

Summa omsättningstillgångar

47 631 466

36 457 077

SUMMA TILLGÅNGAR

47 729 558

36 457 077

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-09-30

2024-03-31

50 000

50 000

6 781 324

15 995 523

22 776 847

22 826 847

6 196 853

13 961 300

2 446 561

633 285

1 664 712

24 902 711

47 729 558

50 000

50 000

7 875 295

-1 093 971

6 781 324

6 831 324

9 585 555

14 864 697

0

1 835 826

3 339 675

29 625 753

36 457 077

2026030408387

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-09-30

2024-03-31

Inköp

55 079

0

Utgående anskaffningsvärden

55 079

0

Årets avskrivningar

-15 041

0

Utgående avskrivningar

-15 041

0

Redovisat värde

40 038

0

Not 4 Inventariér, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-03-31

Inköp

71 000

0

Utgående anskaffningsvärden

71 000

0

Årets avskrivningar

-12 946

0

Utgående avskrivningar

-12 946

0

Redovisat värde

58 054

0

Övriga noter

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

NOTER

2026030408389

Not 5	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-03-31
	Företagsinteckningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-09-30	2024-03-31
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Breffni Air (Holding) Company Unlimited Company, Irland

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Breffni Air Sweden AB

Org.nr. 559023-1121

NOTER

2026030408390

Kävlinge 2026-02-09

Patrick Sheanon
Patrick Sheanon

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-19

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
